
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดอุบลราชธานี

66099447436

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการตามแผนปฏิบัติราชการงบประมาณประจำปี กลุ่มจังหวัดภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง 2 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานด้านถนนเชื่อมโยงโครงข่ายคมนาคมขนส่ง และโลจิสติกส์ ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 23 ตอน บ้านสวน - เขื่องใน ระหว่าง

กม.234+330 - กม.238+774 (เป็นช่วงๆ ) จังหวัดอุบลราชธานี ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 124 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5,600,000.00 บาท

5,599,385.84 บาท

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 5,592,000.00
ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 23 ตอน บ้านสวน - เขื่องใน ระหว่าง กม.

234+330 - กม.238+774 (เป็นช่วงๆ ) (ปริมาณงาน 124 ต้น)
1

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 5,590,000.00

0745535000926 บริษัท วิจิตรอุตสาหกรรม จำกัด 5,580,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745535000926 บริษัท วิจิตรอุตสาหกรรม จำกัด 661122000351 อบ.1/1/2567 06/11/2566 5,579,030.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


